
NS-CC050SILVER NEOMOUNTS BY NEWSTAR CANALE VIA CAVO
Il NS-CC050SILVER è un canale via cavo.

L'NS-CC050SILVER è un condotto per alloggiare internamente i cavi ottenendo un ambiente

ordinato e pulito.

Rimuovi i cavi dalla vista facendo uso della canalina NS-CC050SILVER. Questo condotto di

colore argento è alto 50 cm, largo 4,6 cm con soli 1,8 cm di profondità. L'installazione è

semplice, basta avvitare le tre placche a muro, inserisci i cavi all'interno e fissa il nastro di

protezione.

Se necessario, il prodotto può essere accorciato all'altezza desiderata.

SPECIFICAZIONI

Altezza

Colore

Distanza dalla parete

Garanzia

Larghezza

Profondità

Regolazione altezza

Tipologia

EAN code

50 cm

Argento

18 mm

5 anni

46 mm

18 mm

Nessuno

Fisso

8717371444051
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